
 

 

Uchwała nr V/38/2017 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 18 października 2018 r. 
 

 
 
w sprawie: opłat za II ligę Futsalu 
 
Na podstawie § 30 ust 1 pkt. 12 statutu Wielkopolskiego ZPN, Zarząd  Wielkopolskiego 
Związku Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 
 

§ 1 
1. Ustala się opłatę licencyjną w wysokości 100 zł dla Klubów II Ligi Futsalu 

organizowanej przez Wielkopolski ZPN w sezonie 2018/2019 
2.  Zwalnia się Kluby II Ligi Futsalu z opłaty – „Wpisowe do rozgrywek” w sezonie 

2018/2019 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Wielkopolskiego ZPN. 
 

§ 4  
Uchwała wchodzi z dniem podjęcia 
 
 
 


